
UCHWAŁA NR XII/133/2019
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 28 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Czarny Dunajec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 5b ust. 2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Czarny Dunajec
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/121/2019 z dnia 30 września 2019r. Rady Gminy Czarny Dunajec
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Czarny Dunajec (t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego
z 2019 poz. 7143)- zwana dalej uchwałą, wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 4 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały.

2) § 6 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: „Radnym może być każda osoba w wieku od 
13 do 18 lat, zamieszkała na terenie Gminy Czarny Dunajec.”;

3) § 6 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: „Bierne i czynne prawo wyborcze przysługuje 
każdej osobie, która spełnia wymagania określone w ust. 1.”;

4) § 6 ust. 10 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: „Uczeń zamieszkały
na terenie Gminy Czarny Dunajec, a uczący się poza nią, który chce  kandydować do Rady lub oddać głos 
w wyborach do Rady, wybiera okręg wyborczy odpowiednio do typu szkoły, do której uczęszcza.”;

5) § 32 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: „Zmian w niniejszym statucie dokonuje Rada 
Gminy Czarny Dunajec, w drodze uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: ED58BFB7-72E0-4B34-A7FB-1B43B99BAD24. Podpisany Strona 1




